ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARAMUNICIPAL DE ANGICOS
GABINETE DO PRESIDENTE
Palácio Vereador Severino dos Ramos Martins

Rua: Prefeito Pedro Moura de Vasconcelos, 42 – Centro - Angicos – RN
CNPJ: 24.531.196/0001-09 – CEP: 59.515-000

E-MAIL: camaraangicos@yahoo.com.br

CÂMARAMUNICIPAL DE ANGICOS/RN
EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL - REF.
TERMO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 005/2024 - DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº 006/2024.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS/RN / CONTRATADO:
49.472.028 JANAINA DANTAS BARROS DE BRITO, CNPJ: 49.472.028/0001-10. / OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 09 (NOVE)
DISPOSITIVOS MOVEL TIPO TABLET PARA CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS-RN. /
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/21 e demais disposições
aplicáveis. / DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara
Municipal de Angicos; Função: 01 - Legislativa, Subfunção: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.40 - Serviços De Tecnologia
Da Informação e Comunicação - PJ; Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de
Impostos. / VIGÊNCIA: 28 de janeiro de 2026 a 28 de janeiro de 2027. / ASSINATURA: Clóves
Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal (CONTRATANTE) / Janaina Dantas Barros
de Brito - 49.472.028 JANAINA DANTAS BARROS DE BRITO (CONTRATADA). /
Angicos/RN, em 27 de janeiro de 2026.